
令和５年度岐阜東高等学校同窓会定期総会のご案内（HP 版）  

  
岐阜東高校同窓会員の皆様、如何お過ごしでしょうか。新型コロナ感染も終息に向かいつ

つあり、連休明けには２類から５類（５月８日）に分類移行される予定です。まだまだ不安

が有りますが、街のあちこちに少しは賑わいが戻って来たような気がします。  

この様な状況下、令和５年 5 月 28 日日曜日午前 11 時 00 分から 12 時 00 分まで、母

校視聴覚教室におきまして、同窓会定例総会を行う事になりました。同窓会員の皆様には是

非 

お越しいただき、より躍動する同窓会にするためのご意見を賜りたいと思います。  

ご出席を希望される方は、Fax（058-247-9941）または e-mail

（gitodosokai@tomita.ac.jp）宛てにご連絡下さい。なお、電話での応対は控えさせて頂い

ておりますので宜しくお願い致します。  

また、総会終了後には「ひんがし会館」横の食堂で、懇親会（12 時 30 分から 13 時 30 

分）の開催しますので、こちらの方への出欠も合わせてお知らせいただきたいと思います。  

岐阜東高等学校同窓会では、同窓会員の皆様の相互親睦を基本方針に活動しております。 

今後も皆様のご協力を宜しくお願い申し上げます。  

  

令和５年４月２１日            岐阜東高等学校同窓会 役員一同  


